l AGUASCALIENTES

GOBIERNO DEL ESTADO

CONCEPTO

PODER EJECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONOMOS

IEE. INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL

CEDH. COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ITEA. INSTITUTO DE TRANSPARENCIA DEL ESTADO DE
AGUASCALIENTES
OSF. ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION

FGEA. FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE
AGUASCALIENTES

TOTAL DEL GASTO

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE
EGRESOS POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA POR PODERES Y ORGANOS AUTONOMOS

APROBADO

$1,635,647
$55,097
$118,256
$183,855

25,896
5,617
6,613

8,628
137,200

$1,992,855

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2017

(miles de pes

EGRESOS

AMPLIACIONES/
REDUCCIONES

$739,921
$48,480
$0

-$3,368

$785,033

0s)

MODIFICADO

$2,375,569
$103,577
$118,256
$180,487

25,896
5,617
3,245

8,528
137,200

$2,777,888

DEVENGADO

$2,019,108
$103,577
$118,256
$179,211

25,844
5,541
3,245

8,528
136,052

$2,420,152

PAGADO

$2,013,349
$103,577
$118,256
$179,211

25,844
5,541
3,245

8,528
136,052

$2,414,392

SUBEJERCICIO

$356,460
$0

$0
$1,276
52

76
0

0
1,148

$357,736
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